VINI bA DESSERT

PICOLIT MONVIERT CALICE
100% PICOLIT (CIviDALE DEL FrIULI -UD) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALcCOLICA: 11%

“TERMINUM?” TRAMIN CALICE
100% PINOT NERO (TERMENO -BZ) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALcCOLICA: 11%

BREGANZE TORCOLATO MACULAN CALICE
VESPAIOLA (BREGANZE -VI) BOTTIGLIA

GRADAZIONE ALCOLICA: 13%

BUKKURAM “SOLE D’AGOSTO” MARCO DEBARTOLI CALICE
100% ZIBIBBO (PANTELLERIA) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALCOLICA: 13,5%

BEN RYFE’ DONNA FUGATA CALICE
100% ZIBIBBO (PANTELLERIA) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALCOLICA: 13,5%

MUFFA NOBILE CALCAIA BARBERANI CALICE
80% GRECHETTO, 20% PROCANICO (ORVIETO — TR) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALCOLICA: 10%

MUFFATO DELLE STREGHE POMARIO CALICE
RIESLING, SAUVIGNON BLANC (PIEGARO — PG) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALCOLICA: 13%

PASSITO DI SARACENA “LUIGI VIOLA” CANTINE VIOLA CALICE
50% GUERNACCIA BIANCA, MALVASIA, MUSCATELLO, DURACA (SARACENA -CS) BOTTIGLIA
GRADAZIONE ALCOLICA: 14%

.10
.45

.14
. 82

.10
. 50

.12
.70

.16
. 90

.12
.70

.12
.70

.14
.75



AL CALICE

BOLLICINE / SPARKLIN WINES

FRANCIACORTA “TREHA” BRUT MILL. 2018 MARZAGHE

100% CHARDONNAY
GRADAZIONE ALCOLICA: 12.5%

(LOMBARDIA)

“CANAH” VALDOBBIADENE PROSECCO SUP. PERLAGE

DOCG BRUT BIO
100% GLERA
GRADAZIONE ALCOLICA: 12,5%

“MALANDRINO?”
100% VERMENTINO
GRADAZIONE ALCOLICA: 13%

OFFIDA “LI COSTE”
100% PECORINO
GRADAZIONE ALCOLICA: 14,5%

“BIANCO DEGLI SVEVI”

TRAINER AROMATICO E MULLER THURGAU

GRADAZIONE ALCOLICA: 13,5%

(VENETO)

BIANCHI FERMI / WHITE

LA BANDITACCIA
(TOSCANA)

DOMODIMONTI
(MARCHE)

RE MANFREDI
(BASILICATA)

VERMENTINO DI GALLURA “TANDU” TENUTE LI SIGNORI

100% VERMENTINO
GRADAZIONE ALCOLICA: 13%

FRASCATI SUPERIORE “ERADEA”

MALVASIA PUNTINATA, TREBBIANO
GRADAZIONE ALCOLICA: 12,5%

“NESCIO NOMEN?”
100% SYRAH
GRADAZIONE ALCOLICA: 12,5%

ROSSO DI MONTALCINO
100% SANGIOVESE
GRADAZIONE ALCOLICA: 14,5%

PINOT NERO “ NEMAS 1°?”»
100% PINOT NERO
GRADAZIONE ALCOLICA: 13,5%

(SARDEGNA)

TENUTA L’AURORA
(LAZIO)

ROSFE’

DI CAMILLO
(ABRUZZO)

ROSSI1 / RED

CHIUSA GROSSA
(TOSCANA)

GORI
(FRIULI VENEZIA GIULIA)

.12

.10

.10

.10

.10

.10

.10

.10

.10



GLI AMARI

JAGERMEISTER GERMANIA
UNICUM UNGHERIA
UNICUM “RISERVA” UNGHERIA

FERNET BRANCA

BRANCAMENTA

CYNAR

AMARO LUCANO “ ANNIVERSARIO”

MONTENEGRO

AMARO DEL CAPO

ITALIA — MILANO

ITALIA — MILANO

ITALIA — MILANO

ITALIA — PISTICCI (MT)

ITALIA — BOLOGNA

ITALIA — LIMBADI (VV)

AVERNA ITALIA - CALTANISETTA

AMAROT ITALIA — CASTELNUOVO D.B. (AT)
BRAULIO ITALIA — BORMIO (SO)

BRAULIO RISERVA 2018 ITALIA — BORMIO (SO)
AMARARTIS ITALIA — ROMA

BOMBASTIC PRIMUM ITALIA — SORA (FR)

BOMBASTIC CENTAURUS ITALIA — SORA (FR)

BOMBASTIC VENENUM ITALIA — SORA (FR)

AMARO FORMIDABILE ITALIA — ROMA

JEFFERSON ITALIA — MONTALTO UFFUGO (CS)
AMARO RAMAZZOTTI ITALIA — MILANO

AMARA ITALIA — MISTERBIANCO (CT)



LIQUORI VARI

LIMONCELLO

MIRTO

LIQUIRIZIA

GENZIANA

NocINO

RATAFIA

SAMBUCA MOLINARI

SAMBUCA SARANDREA

CALVILLA (LIQUORE ALLE MELE) - AB SELEZIONE
ANANDA (LIQUORE AL CACAO) — AB SELEZIONE
AMARETTO DI SARONNO

BAILEYS

MARTINI (BIANCO, ROSSO, DRY)

CAMPARI

COINTREAU

PORTO FONSECA 20YO

CALVADOS “ DOMFRONTAIS” PACORY

.15

.10



LE GRAPPE

ESPRESSIONI “ AROMATICA”
ESPRESSIONI “ FUTURA”
ESPRESSIONI “ SOLERA”

STORICA BIANCA
STORICA NERA
STORICA RISERVA

PER IL SIGARO TOSCANO

MAGIA
TRE SoLI TRE

GRAPPA MILLESIMO 1994
GRAPPA MILLESIMO 1997
GRAPPA MILLESIMO 2000

GRAPPA DI AMARONE
GRAPPA DI NEBBIOLO
GRAPPA TABACCO
GRAPPA PERE WILLIAMS

GRAPPA STRAVECCHIA

GRAPPA BIANCA DI CHARDONNAY & PINOT

MARZADRO
MARZADRO
MARZADRO

DOMENIS
DOMENIS
DOMENIS

NANNONI

BERTA
BERTA

AB SELEZIONE
AB SELEZIONE
AB SELEZIONE

CAPOVILLA
CAPOVILLA
CAPOVILLA
CAPOVILLA

POLINI

POLINI

M @

M M o

ooon

.15
.15
.15

.18

18

.18

12

.15
.16

12



VODKA

GREY GOOSE FRANCIA €. 8
CIROC FRANCIA €.10
BELVEDERE SOMOGORY FOREST POLONIA €.12
STOLICHNAYA ELIT LETTONIA €.14
BELUGA NOBLE CELEBRATION RuUssiIA €.15
BELUGA “ ALLURE” RuUssiIA €.35

COGNAC E ARMAGNAC

BAS ARMAGNAC “DARTIGALUONGE” €.12
MARTELL V.S.O.P. AGED IN RED BARREL €.7

REMY MARTIN XO €.25
HINE RARE V.S.O.P. €. 14
“H” p1I HINE V.S.O.P. €.18
FRAPIN CIGAR BLEND V.S.O.P. €. 15
SAMALENS €.7

REMI LANDIER VSOP €.8



WHISKY / WHISKEY

BOWMORE 12Y (ISLAY SINGLE MALT)

LAPHROAIG 10Y (ISLAY SINGLE MALT)

LAGAVULIN 16Y (ISLAY SINGLE MALT)

OBAN 14Y (ISLAY SINGLE MALT)

TALISKER 10Y (ISLAY SINGLE MALT)

ARDBEG 10Y (ISLAY SINGLE MALT)

ARDBEG CORRYVRECKAN (ISLAY SINGLE MALT)

COAL ILA 18Y (ISLAY SINGLE MALT)

THE MACALLAN 12Y (HIGHLAND SINGLE MALT)

ABERFELDY 21Y (HIGHLAND SINGLE MALT)

HIGHLAND PARK 18Y “ VIKING PRIDE” (HIGHLAND SINGLE MALT)

CADENHEAD’S 15Y (CASK STRENGTH SINGLE MALT) 1992

WHITE & MACKAY 19Y (DOUBLE BLEND)

JHONNY WALKER DOUBLE BLACK LABEL (BLENDED SCOTCH)

DIMPLE 15Y (BLENDED SCOTCH WHISKY)

JAMESON (IRISH WHISKEY)

KENSEI (PREMIUM BLENDED)

HIBIKI (PREMIUM BLENDED)

THE NIKKA 12Y (PREMIUM BLENDED)

NIKKA “ FROM THE BARREL” (BARBOUN WHISKEY)

YUKISATO (SINGLE GRAIN)

THE KURAYOSHI (SINGLE MALT)

WOODFORD RESERVE (BOURBON WHISKEY)

JACK DANIEL’S (TENNESSEE WHISKEY)

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL (TENNESSEE WHISKEY)

GENTLEMAN JACK (TENNESSEE WHISKEY)

BULLEIT FRONTIER WHISKEY (BOURBON WHISKEY)

SCOzZIA

SCOzZIA

SCcoOzZIA

SCcozIA

SCcozIA

SCcOozZIA

SCcoOzZIA

SCcOozZIA

SCcoOzZIA

SCcOzZIA

SCcOzZIA

SCcOzZIA

SCcOzZIA

SCcOzZIA

SCcOzZIA

IRLANDA

GIAPPONE

GIAPPONE

GIAPPONE

GIAPPONE

GIAPPONE

GIAPPONE

.10

.10

.10

.10

.10

.10

.16

.18

.10

. 20

. 25

. 25

.10

.12

.10

.12

. 20

. 20

.12

.10

. 14

.10

.10

.10



SANTA TERESA 1796 (SOLERA)

SAINT JAMES (HORS D’AGE)

ZACAPA 23Y ETIQUETA NEGRA (SOLERA)

ZACAPA XO (SOLERA)

PLANTATION XO

DICTATOR 20Y (SOLERA)

GASLING OLD RUM FAMILY RESERVE

CLAIRIN SAJOUS

APPLETON 21Y

KARUKERA (RHUM VIEUX AGRICOLE)

CUBANEY EXQuUiIsITO 21Y XO (SOLERA)

ISLA CoIBA 21Y

ANGOSTURA 1824 12Y

RUM

VENEZUELA

MARTINICA

GUATEMALA

GUATEMALA

BARBADOS

COLOMBIA

BERMUDA

HAITI

GIAMAICA

GUADALUPA

REP. DOM.

PANAMA

TRINIDAD
& TOBAGO

.10

.15

.12

.22

.15

.15

. 14

.15

.14

.10

.16

.18

.12



GIN MARE

HENDRIX

PORTOFINO

CARDO

109 TRASVERSALE

TANQUERAY

TANQUERAY N. 10

MONKEY 47

ETZU “PAcCIFIC OCEAN WATER”

ETZU “DOUBLE YUuzu”

TEQUILA BLANCA ESPOLON MEsSsIcO

GIN

(SPAGNA)
(ScoziA)

(ITALIA)
(ITALIA)

(ITALIA)

(INGHILTERRA)

(INGHILTERRA)
(GERMANIA)

(GIAPPONE)

(GIAPPONE)

DALL’AGAVE...

TEQUILA ANEJO DON JuLlo 1942 MESSICO

SoToL HACIENDA DE CHIHUAHUA

MEssIco

.10

.12

.12



GIN TONIC

GIN TONIC ZERO

GIN LEMON

GIN LEMON ZERO

APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

SPRITZ VENEZIANO

NEGRONI

AMERICANO

NEGRONI SBAGLIATO

MARTINI COCKTAIL

VODKA MARTINI

ESPRESSO MARTINI

MOSCOW MULE

MANHATTAN

COCKTAIL LIST

( USO DI UN LIQUORE “SUPERIOR” SU RICHIESTA, SOVRAPPREZZO 3 EURO)
(USE OF A "SUPERIOR" LIQUOR UPON REQUEST, EXTRA CHARGE OF 3 EUROS)

(GIN TANQUERAY, ACQUA TONICA)
(GIN TANQUERAY “ZERO”, ACQUA TONICA)
(GIN TANQUERAY, TONICA LEMON)

(GIN TANQUERAY “ZERO”, TONICA LEMON)

(APEROL, PROSECCO, SODA)
(CAMPARI, PROSECCO, SODA)

(SELECT, VINO BIANCO, SODA)

(CAMPARI, GIN TANQUERAY, MARTINI ROSsO)
(CAMPARI, MARTINI ROSsoO, SODA)

(CAMPARI, MARTINI ROosSsoO, PROSECCO)

(HENDRICKS GIN, MARTINI DRY)
(VODKA MOSKOVSKAYA, MARTINI DRY)
(VODKA MOSKOWSKAYA, KALHUA, ZUCCHERO, CAFFE)

(VODKA MOSKOVSKAYA, GINGER BEER, LIME)

(BULLEIT RYE WHISKY, VERMOUTH SCARPA, ANGOSTURA)

. 12,00

. 12,00

. 12,00

. 12,00

. 10,00

. 10,00

. 10,00

. 12,00

. 12,00

. 12,00

. 14,00

. 12,00

. 12,00

. 12,00

. 12,00



